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Lider w zakresie technologii VF anonsuje nowe rozmiary w i tak już największej ofercie na
rynku.

Firma Alliance należąca do Yokohama Off-Highway Tires jeszcze bardziej rozszerza swoją
imponująco bogatą ofertę o nowe rozmiary w gamie ogumienia: Alliance 372 VF do ciągników,
Alliance 363 VF do ciągników i opryskiwaczy do upraw międzyrzędowych oraz Alliance 585 do
ładowarek teleskopowych, koparko-ładowarek i ładowarek kompaktowych.

- Zainteresowanie i zapotrzebowanie na te opony jest olbrzymie, dlatego też ciężko pracowaliśmy,
aby dostarczyć je użytkownikom w każdym możliwym rozmiarze. To, że zostały one docenione,
stanowi wyraźne potwierdzenie przyjętej przez nas strategii – podsumowuje Angelo Noronha, prezes
Yokohama Off-Highway Tires w Europie.

Alliance 372 VF – flagowa, przeznaczona do ciągników opona w technologii VF

Dostępna łącznie w 30 rozmiarach opona Alliance 372 VF to największa na rynku gama ogumienia do
ciągników i kombajnów. Ta zmodernizowana niedawno opona o nowej konstrukcji i
najnowocześniejszej mieszance do jazdy po ściernisku jest teraz dostępna w dodatkowym rozmiarze



VF 710/60R34. Niezależne badania przeprowadzone we Francji potwierdzają, że gama opon 372 VF
wyznacza nowe standardy w zakresie oszczędności paliwa, przyczepności, ograniczenia poślizgu i
wielkości powierzchni nacisku, jednocześnie skutecznie chroniąc glebę przed uszkodzeniem.

Opona Alliance 363 VF do upraw międzyrzędowych

Opona Alliance 363 VF o unikalnej, hybrydowej konstrukcji przeznaczona jest przede wszystkim do
ciągników i opryskiwaczy często poruszających się po drogach w trakcie przejazdu z jednego pola na
drugie. Ta szybkobieżna opona ze stalowym opasaniem i technologią Very High Flexion (VF) jest
teraz dostępna w rozmiarach 380/105R50 oraz 480/80R50. Do jej najważniejszych zalet należą niskie
zużycie i długi okres eksploatacji. Raporty praktyczne dowodzą, że opona 363 VF do upraw
międzyrzędowych wytrzymuje jazdę po drodze do dwóch razy dłużej niż opony o standardowej
konstrukcji bieżnika – i nadal zapewnia doskonałą przyczepność i właściwości samoczyszczące na
polu, jak również komfort jazdy oraz niski poziom drgań i hałasu na drodze.

Alliance 585 – mistrzowska wszechstronność

Ta wszechstronna opona o stalowym opasaniu do zastosowań rolniczo-przemysłowych świetnie radzi
sobie na twardych nawierzchniach, luźnym żwirze i innych gruntach. Dzięki temu stanowi
uniwersalne rozwiązanie umożliwiające poruszanie się w trudnych warunkach, których można
doświadczyć w budownictwie, przemyśle, rolnictwie, a także podczas robót komunalnych czy
przewożenia materiałów. Opona ta jest teraz dostępna również w rozmiarach 305/70R16.5 oraz
265/70R16.5.
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